
                

 
Iława, dnia 21.07.2021 r. 

DT4B.260.20.2021 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Remont drogi powiatowej Nr 1311N Kamieniec – dr. woj. nr 521 (Iława) odbyło się w dniu 
21.07.2021 r. o godz. 10:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,                   
w wysokości 241 695,00 zł brutto.  
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Doświadczenie kierownika robót 

1. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard 
Zieja Ul. Fabryczna 9, 18 – 400 Łomża 

182 655,00 12 lat 

2. 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Budowlanych  „STRZELBUD” Sp. z o.o.,                                                                        
82 – 500 Kwidzyn, ul. Lotnicza 3 

175 275,00 5 lat 

3. 
Colas Polska Sp. z o.o                                                          
Ul. Nowa 49, 62 – 070 Palędzie 

201 025,67 5 lat 

 
Na oryginale podpisał 
Z-ca Dyrektora 
Radosław Augustyniak 


